
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 3 w związku z art. 31b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Gorzowskiego, w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego wybrano radnych: 

1) Agnieszkę Hołubowską 

2) Andrzeja Legana 

3) Mariusza Śpiewanka na Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gorzowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 Przewdoniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
 

Andrzej Kail 
 

Id: DC74DFB8-7395-41B4-A78E-A82EED96ABA5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) do wyłącznej kompetencji rady powiatu należy wybór zarządu. Rada powiatu 

gorzowskiego wybiera członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z §50 ust. 1 i ust. 2 Statutu 

Powiatu Gorzowskiego zarząd liczy pięć osób. W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta, jako jego 

przewodniczący, wicestarosta i trzech członków zarządu. 

 

Id: DC74DFB8-7395-41B4-A78E-A82EED96ABA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


